یہاں تک کہ سارے لوگ سیر ہو گئے جو ایک ہزار کے قریب تھے۔ اور ہنڈیا اور آٹا اسی طرح بھر پور تھا۔

(صحیح بخاری کتاب المغازی - غزوہ الخندق حدیث نمبر 3793)

FD-10

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

روزنامہ

الفصل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

پیر 30 دسمبر 2008ء یکم محرم 1430 ہجری 30 ستمبر 1387 شمس جلد 58-93 نمبر 293

نتیجہ امتحان سہ ماہی چہارم 2008ء

(مجلس انصار اللہ پاکستان)

قیادت تعلیم مجلس انصار اللہ پاکستان کے زیر اہتمام مرکزی امتحانات بسلسلہ خلافت احمدیہ صد سالہ جوہلی کا امتحان سہ ماہی چہارم جس میں حضرت مصلح موعودؑ کی دو کتب ”نظام آسمانی کی مخالفت اور اس کا پس منظر اور خلافت.....